De feria 2a

Secunda feria agit de elosina p qua e p alia opa me miles etie armaty ut m
 die hestna d m e pugnare p **E**z qz ong pugne no libent pufopit nisi m
 intrutu pmi deo d **I**ntroitu **S**icut oculi **E**pla at **E**re ego re ezechy 23 **O**stedu p
 m m e d **E**go pasca eab qz pasat d m m paupe me e qz pasiet eu t motibz istis d e
 d **M**asloibz **E**nt **I** d e **E**uam **E**u uenit filis hoibz qd tom est de opibz me **E**t
 no qz no som deqz hre otm fmissz ad dom p peab eutadaz s dextm p pma nob gfruda

De feria tertia

Tercia feria agit de oroe **O**m mltibz e **De feria tertia**
 est d m r fugiu qz e de psalmo **E**t ord **E**pla **C**ruēte d m ysa 44 **D**ocet
 nos orae e dicitat nos ad oandū **S**ib e **E**uam **E**u misset **I**hesu **A**nt 12 **O**bid **D**om m ea
 m epla em mouent ad pcedū ut habitet m nob **I**n etia ut det nobis gaudia etna
Ected qz t gradual offie e gūe tata sul quentū d m oroeb qz solacoeb e gndz actioeb

De 2a feria

Quarta feria e de ieiunio qz d ea **De 2a feria**
 est d m ieiunio f qdrame e qz tpm si qz dies illa e septia a capite ieiunij
 septij aut e septuageme dē signal qz mlti multiplicab e mltiplicata dē signal **S**ep
 tuagesig signal libedione a capite io d m introitu **R**emise petit libedione qz f
 habet p ieiunio **I**n epla e lioe mouent ad ieiunio exemplo moysi e helye **L**ectio qz
 hē p ordines futuros e **A**scende ad me m motē **E**po 29 **E**pla e **V**er helyas e
Egū 19 **I**eiunio moysi ondū qle d e ieiunio m m f ppuale **I**eiunio helye vnt vtilit
 qz p ipm puenit ad motē dei oroe e ad altitudme celi **P** ieiunio etia id dei tpat
 e mtiga ut pz p euam **A**ccesserut ad **I**hm **O**bi d e **D**amne mimitē qz nā dei
 tpauerut p ieiunio **E**t qz vmdz pnt corpod ieiunibz desicata e fastig to d ibide
Eu vmdz pnt **E**t aut qz dnt m gduali **T**ratu offertoro e gione pnt oroeb e
 rōsolacoeb ut ieiunates m pbulacoibz **I**nuet e ne eis d m m d m m m m **D**o
 nūc at apud quosdā duo verfus d gduali p d m ieiunio **H** e feda e p uilegiata qz

ordinandi in sabbato in ea examinatur

De feria quinta

Quinta feria est de confessione per quam etiam pugnat. Introitus est Confessio et est huius confessione in aspectu eius est puritas quod in apperendo nos deo filios sumus imitatio ipsius. Epistola dicitur est in quibus oratio et confessio est et dicitur per daniel quos peccatis dicitur egerit et per confessionem istam mortuerunt inmissione peccatorum et effectus confessionis est. Alibi de epistola facta et sermo dominus Ezechiel 18 que etiam loquitur de effectu confessionis. Etiam confessio Ihesus apertus 12o et de muliere thamanca que per confessionem fidei et humilitate meruit sine sanitate. Est etiam de confessione fidei humilitate et penitentia. Quia legitur etiam in quibus Ihesus dicitur non esse filius abrahe pro opera gratia operibus eius quod est. Dicebat Ihesus ad eos Iob 8o Dei etiam de dicitur epulone quod alii legitur feria quinta sequitur huius gonorat epistola Ezechiel Cetera que sunt in generalibus et sunt laudes et orationes iustis hominibus. Toto vero passu in quibus dicitur in iustis vivat fidei de carne christi. Non autem hic quod dicitur quate feria huius. Unde et eorum evangelia non sunt de ieiuniis instituta quod omnino non fuit ieiunium in ea feria sed solemnizabat fidei in divina die. Omni per soluta fuit a ieiunio fuit et ad officium quod dicitur in quibus in ipsa missa instituit officium. Michilom tamen hoc et matutinum et vesperinum officium celebrantur et non memorant eam ut super. Unde et magis antequam de eadem aliorum dicitur dicitur. Postmodum quibus quibus et dicitur in ieiunio instituit ieiunium et officium quate ferie non tamen dicitur nisi quibus dicitur et inde et quibus tales antequam in quibus feriis non gonorat eadem dicitur illis. Unde et est quod videtur epistolam et eadem et hac feria ieiunium.

De sexta feria

Sexta feria que est nona dies ieiunij que non est agendum petit etiam liberam a tribulationibus in introitu. De unitatibus et quibus fit per agendum mare per agendum magni quibus so dicitur eadem. Unde dies festus Iob 4to in quibus dicitur de angelo dicitur in piscina et dicitur quibus sanabat unum per unitate fidei. Et ne dicitur dicitur peccatis sed iudei legentes promissa de comestione vne a corde in le. Epistola dicitur que perauit Ezechiel 18 et quibus dicitur de filio quibus non portabat iniquitate peris vixit et in ieiunio malicia peris tamen vindicavit peris peris in filios Epistola de dmissionione.

De Sabbato

Sabbato quod fit sabbatum spirituale et dicitur in mente per quod pervenit ad sabbatum et unitate. In epistola et eadem etiam in introitu dicitur oratio mea et gradualibus dicitur quod ordinandi. Omni et legitur quibus locis Psalmus est. Unde moyses dicitur Deuterio 4 et 5o. Et dicitur moyses filijs Deuterio 4 et 5o. Tercia oratio fuit in machabeorum 1o. Qua mystere etiam dicitur 2o. Quinta angelus dicitur Daniel 2o. Ad istas quibus locos etiam spectat genua ut quibus per ordinandi a domino dirigantur. Quia vero dicitur dicitur et sacerdotes tamen periores etiam in ieiunio debet tamen non spectant genua in epistolam sed in eam. Hoc etiam fit per dicitur aptate locis et per eam tamen ad orationes super ipsam non spectant genua si tamen capita in ieiunio. Et quibus multa vult de peccatis etiam cotidiana et tribulationibus in quibus toto loco le. Unde dicitur de peris quibus de tamen ignis libere et sequitur gratia artibus in ieiunio. Unde dicitur per in sabbato et per tamen dicitur dicitur. Epistola Rogamus vos per Cessat vult per tamen ad ordinandi saltem ad sacros ordines quorum et dicitur et alia fuit in epistola Acta. Unde dicitur dicitur dicitur ad laudandum deum et ministros suos sua per magis confirmat. Et quibus sacerdos quorum misterio fit tamen substantia peris et vim in corpore et sanguine christi in vixit per tamen tamen in dicitur in eam de tamen signum de dicitur Assumpta Ihesus Matthaeo 18 in quibus etiam fit in ieiunio de moysi et helia quorum exemplo ad ieiunium manum. Cetera patet. Hoc sabbatum per in ieiunio est quod dicitur in eo fuit ordines.

De 2a Domini

Domina etiam in ieiunio dicitur dicitur dicitur co quibus dicitur per officio per officium ordinandi quibus in sic sabbato olim in ieiunio et usque in divina die in ieiunio per fide dicitur de quibus dicitur de tempore ordinandi huius. Et quibus difficile est a sexta feria usque in divina die in ieiunio fuit est ut in sabbato celebrat ordines et in die divina que vocat officio.